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Ramush Haradinaj, Idriz Balaj i Lahi Brahimaj  

 
PERIOD: 2005-2012.  

 

PRIMARNI IZVORI: Međunarodni krivični sud za bivšu Jugoslaviju.  

 

OPSEG I MEDIJ: I-XI  

 

SADRŽAJ: Fond sadrži optužnicu, pretpretresne konferencije, statusne 

konferencije, uvodne reči Tužilaštva i Odbrane, iskaze svedoka, završne reči 

Tužilaštva i Odbrane, presudu Pretresnog veća, statusne konferencije u 

drugostepenom postupku, presudu Žalbenog veća, pretpretresne i statusne 

konferencije u ponovljenom postupku, uvodne i završne reči Tužilaštva i 

Odbrane u ponovljenom postupku, Presudu Pretresnog veća u ponovljenom 

postupku.  

 

SISTEM SREĐIVANJA: Hronološki, prema datumu.  

 

Ne očekuje se povećanje fonda.  

 

JEZIK: Srpski i albanski.  

 

LISTA SADRŽAJA:  

 

Prvo pojavljivanje optuženih 
14.03.2005. 

Rasprava po zahtevu  
24.05.2005. 

Statusna konferencija 
05.07.2005. 

Statusna konferencija i Rasprava po zahtevu 
16.09.2005. 

Statusna konferencija 
14.02.2006. 

Statusna konferencija 
09.06.2006. 

Statusna konferencija 
13.10.2006. 



Statusna konferencija 
12.01.2007. 

Pretpretresna konferencija 
01.03.2007. 

Uvodna reč Tužilaštva i Odbrane Ramusha Haradinaja 
05.03.2007 

Marijana Anđelković 06.03. 2007. 

 

Marijana Anđelković 07.03. 2007. 

 

SST7/38 08.03. 2007. 

SST7/38 i SST7/58 09.03. 2007. 

  

SST7/58 i Staniša Radošević 12.03.2007. 

Staniša Radošević 13.03. 2007. 

 

Staniša Radošević i SST7/19 14.03. 2007. 

SST7/19 15.03. 2007. 

SST7/19 16.03. 2007. 

SST7/19 i SST7/04 19.03. 2007. 

SST7/04  i Milojica Vlahović 20.03. 2007. 

Milojica Vlahović 21.03.2007. 

Milojica Vlahović  i Goran Vlahović 22.03. 2007. 

 

Dragoslav Stojanović 23.03. 2007. 

Dragoslav Stojanović 26.03. 2007. 

 

Dragoslav Stojanović i Mijat Stojanović 27.03. 2007. 

 

Mijat Stojanović i Veselin Stijović 28.03.2007. 

 

SST7/60 02.04.2007. 

 

Zvonko Marković i Momčilo Antić 03.04.2007. 

Momčilo Antić i SST7/8 04.04.2007. 

 

SST7/08 05.04.2007. 

 

SST7/21 16.04.2007. 



 

SST7/21                                                                                                       17.04.2007. 

 

SST7/21  i Qaush Sadikaj 18.04 2007.  

 John Crosland 19.04.2007. 

John Crosland 20.04.2007. 

 

Bislim Zyrapi 23.04.2007. 

 

Bislim Zyrapi 24.04.2007. 

 

Bislim Zyrapi  i SST7/29 

 

SST7/29 

 

Rrustem Tetaj 

 

Rrustem Tetaj 

 

Rrustem Tetaj 

 

Statusna konferencija 

 

SST7/61 

 

Achielleas Pappas 

 

Achielleas Pappas 

 

Achielleas Pappas i Shemsedin Cekaj 

 

Shemsedin Cekaj 

 

Statusna konferencija 

 

John Crosland 

 

John Crosland  Ded Krasniqi 

 

Ded Krasniqi i Medin Gashi 

 

Medin Gashi i Jakup Krasniqi 

 

Jakup Krasniqi 

25.04.2007. 

 

26.04.2007. 

 

07.05.2007. 

 

08.05.2007. 

 

09.05.2007. 

 

10.05.2007. 

 

11.05.2007. 

 

14.05.2007. 

 

15.05.2007. 

 

16.05.2007.   

 

17.05.2007. 

 

22.05.2007. 

 

23. 05.2007.   

 

24.05.2007. 

 

25.05. 2007. 

 

29.05.2007. 

 

30.05.2007. 



 

Jakup Krasniqi i SST7/6 

 

SST7/6 

 

SST7/6 

 

Shafqet Kabashi 

 

Odložena sednica zbog odsustva svedoka 

 

Miomir Stošić  i SST7/62 

 

SST7/62 i Miomir Stošić 

 

Cufe Krasniqi 

 

Cufe Krasniqi 

 

Jose Quiroz i Vesel Dizdari 

 

Statusna konferencija 

 

Faton Sefa 

 

Barney Kelly i Bogdan Tomas 

 

Bogdan Tomas 

 

Pekka Haverinen i Žarko Bajčetić 

 

Žarko Bajčetić 

 

Žarko Bajčetić 

 

Nebojša Avramović 

 

Nebojša Avramović i Branimir Aleksandrić 

 

Branimir Aleksandrić  i Dušan Runjić 

 

Radovan Zlatković 

 

Radovan Zlatković 

 

Radovan Zlatković i SST7/56 

 

31.05.2007. 

 

01.06.2007. 

 

04.06.2007. 

 

05.06.2007. 

 

07.06.2007. 

 

12.06.2007. 

 

13.06.2007.  

 

14.06.2007.  

 

15.06.2007. 

 

18.06.2007.  

 

19.06.2007. 

 

21.06.2007. 

 

25.06.2007. 

 

26.06.2007.  

 

27.06.2007. 

 

28.06.2007. 

 

02.07.2007. 

 

03.07.2007. 

 

04.07.2007. 

 

05.07.2007. 

 

16.07.2007. 

 

17.07.2007. 

 

18.07.2007. 



 

Novak Stijović 

 

Dušan Dunjić 

 

Dušan Dunjić 

 

Dušan Dunjić  i Fadil Fazliu 

 

 Fadil Fazliu 

 

 SST7/17 

 

 SST7/17 

 

 SST7/17 

 

 SST7/64 i SST7/03 

 

SST7/03 

 

SST7/03 i SST7/55 

 

 SST7/55 

 

Ramo Jollay i SST7/65 

 

SST7/65  i   SST7/54 

 

Milutin Višnjić 

 

SST7/66 

 

 Rade Repić 

 

 Rade Repić i Laurent Dourel 

 

 Shaban Balaj i Zymer Hasanaj  

 

 Zymer Hasanaj 

 

 Dominique Lecomte 

 

 Zoran Stijović 

 

 Zoran Stijović 

 

19.07.2007. 

 

20.08.2007. 

 

21.08.2007. 

 

22.08.2007. 

 

23.08.2007. 

 

28.08.2007. 

 

29.08.2007. 

 

30.08.2007. 

 

03.09.2007. 

 

04.09.2007. 

 

05.09.2007. 

 

06.09.2007. 

 

10.09.2007. 

 

11.09.2007. 

 

12.09.2007. 

 

13.09.2007. 

 

17.09.2007. 

 

18.09.2007. 

 

01.10.2007. 

 

02.10.2007. 

 

03.10.2007. 

 

04.10.2007. 

 

08.10.2007. 



 

 Zoran Stijović 

 

 Zoran Stijović 

 

 SST7/68 i Dragan Živanović 

 

 Dragan Živanović 

 

Dragan Živanović 

 

SST7/31 i Branimir Aleksandrić  

 

SST7/53 i Branko Gajić 

 

 Branko Gajić 

 

 SST7/69 

 

 Pjeter Shala 

 

 Qerim Kuqi, SST7/71 i Radomir Gojković 

 

 Radomir Gojković i SST7/28 

 

 SST7/28 

 

 SST7/28, Ylber Haskaj i Hajrit Sandhu 

 

 Statusna konferencija i svedok Ralić 

 

 Statusna konferencija 

 

 SST7/23, Avdulah Avdija i Roel Versonnen 

 

Ahmet Ukaj 

 

Avni Krasniqi  

 

Avni Krasniqi , Sadri Selca i Roel Versonnen 

 

 Shefqet Kabashi                

 

Rasprava o podnescima                  

 

Završne reči Tužilaštva i Odbrane Haradinaja   

 

09.10.2007. 

 

10.10.2007. 

 

11.10.2007. 

 

15.10.2007. 

 

16.10.2007. 

 

17.10.2007. 

 

22.10.2007. 

 

23.10.2007. 

 

29.10.2007. 

 

30.10.2007. 

 

31.10.2007. 

 

01.11. 2007. 

 

05.11. 2007. 

 

06.11. 2007. 

 

07.11.2007. 

 

08.11.2007. 

 

12.11. 2007. 

 

13.11. 2007. 

 

14.11 2007. 

 

15.11 2007. 

 

20.11 2007. 

 

26.11.2007. 

 

21.01.2008. 



 

Završne reči Odbrane Haradinaja, Balaja i Brahimaja   

 

Završni argumenti Tužilaštva i Odbrane 

Prvostepena presuda Pretresnog veća  

 

Statusna konferencija    

 

Statusna konferencija 

 

Statusna konferencija 

 

Žalbeno saslušanje 

 

Presuda Žalbenog veća 

 

Statusna konferencija 

 

Statusna konferencija 

 

Statusna konferencija 

 

Statusna konferencija 

 

Pretpretresna konferencija 

 

Uvodna reč Tužilaštva i Odbrane R.Haradinaja 

 

Odložena sednica zbog odsustva svedoka 

 

Shefqet Kabashi 

 

Shefqet Kabashi 

 

Shefqet Kabashi, Zoran Stijović 

 

22.01.2008. 

 

23.01.2008. 

 

03.04.2008. 

 

22.08.2008. 

 

24.11.2008. 

 

11.03.2008. 

 

28.10.2009. 

 

21.07.2010. 

 

23.09.2010. 

 

26.10.2010. 

 

23.02.2011. 

 

09.06.2011. 

 

17.08.2011. 

 

18.08.2011. 

 

19.08.2011. 

 

22.08.2011. 

 

23.08.2011. 

 

24.08.2011. 

 

Zoran Stijović, Bislim Zyrapi 

 

Bislim Zyrapi 

 

Bislim Zyrapi, SST7/78, SST7/75 

 

SST7/75  

 

Skender Rexhahmetaj 

25.08.2011. 

 

26.08.2011. 

 

29.08.2011. 

 

31.08.2011. 

 

01.09.2011. 



 

Skender Rexhahmetaj 

 

SST7/77 

 

SST7/77 

 

Mehmet Togal 

 

SST7/77 

 

SST7/3 

 

SST7/3 

 

SST7/3, SST7/75 

 

SST7/75 

 

SST7/75 

 

SST7/81 

 

SST7/81 

 

SST7/81 

 

SST7/81 

 

SST7/81 

 

Rasprava o podnescima 

 

SST7/80 

 

SST7/80 

 

SST7/80 

 

SST7/80 

 

SST7/80 

 

Statusna konferencija 

 

Završna reč Tužilaštva 

 

02.09.2011. 

 

26.09.2011. 

 

27.09.2011. 

 

28.09.2011. 

 

29.09.2011. 

 

31.10.2011. 

 

01.11.2011. 

 

02.11.2011. 

 

03.11.2011. 

 

04.11.2011. 

 

21.11.2011. 

 

22.11.2011. 

 

23.11.2011. 

 

24.11.2011. 

 

25.11.2011. 

 

13.02.2012. 

 

16.04.2012. 

 

17.04.2012. 

 

18.04.2012. 

 

19.04.2012. 

 

20.04.2012. 

 

02.05.2012. 

 

25.06.2012. 



 

Završna reč Odbrane 

 

Završna reč Odbrane 

 

Presuda Pretresnog veća u ponovljenom postupku 

 

26.06.2012. 

 

27.06.2012. 

 

29.11.2012. 

 


